MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

MEMORANDO-CIRCULAR 24/2024 - REITORIA/IFG

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Goiânia, 11 de dezembro de 2024.

Aos delegados das rodadas das plenárias da Jornada de Trabalho Docente

Assunto: Cancelamento da rodada das plenárias da Jornada de Trabalho Docente (16 a 18/12/2024).

Senhores delegados,

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – IFG, Professora
Dra. Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon, no uso de suas atribuições legais e regimentais, a pedido do GT
Central da Jornada de Trabalho Docente, informa o cancelamento da rodada das plenárias da Jornada Docente,
que estava prevista para o período de 16 a 18 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON

Reitor

Documento assinado eletronicamente por:

Oneida Cristina Gomes Barcelos IrigonOneida Cristina Gomes Barcelos Irigon , REITOR(A) - CD1 - IFGREITOR(A) - CD1 - IFG, em 11/12/2024 13:05:24.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 11/12/2024. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

597876
dda7973bd6

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, None, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3612-2203 (ramal: 2203)